●未转股可转债情况：截至2014年6月30日，尚有1,599,945,000元“深燃转债” 未转股，占

“深燃转债”发行总量的99.99656%。

一、可转债发行上市概况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）证监许可[2013]1456号文核准，深

圳市燃气集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2013年12月13日公开发行了1,

600万张可转换公司债券（以下简称“可转债” ），每张面值100元，发行总额为160,000万元。发

行方式采用向公司原A股股东全额优先配售，优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部

分）采用网下对机构投资者配售和通过上海证券交易所交易系统网上定价发行相结合的方式

进行，认购金额不足16亿元的部分，由联席主承销商包销。

（二）可转债上市情况

经上海证券交易所上证发字 [2013]119号文同意， 公司本次发行的160,000万元可转债于

2013年12月27日起在上海证券交易所挂牌交易，简称“深燃转债” ，代码“113006” 。

（三）可转债转股概况

根据有关规定和《深圳市燃气集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》，

2014年6月11日，公司发布《深圳燃气关于“深燃转债”开始转股的公告》，公司本次发行的“深

燃转债”自2014年6月16日起可转换为本公司股份，初始转股价格为8.46元/股。

2014年6月13日，公司发布《深圳燃气实施2013年度分红派息时深燃转股

连续停牌的提示性公告》，“深燃转股” 自2014年6月18日至6月24日期间停止转股。

2014年6月19日，公司发布《深圳燃气关于根据2013年度利润分配实施方案调整可转换公

司债券转股价格的公告》，自2014年6月25日起转股价格调整为8.32元/股。

二、可转债转股情况

公司本次公开发行的“深燃转债”转股期自2014年6月16日起，至2019年12月13日止。

2014年6月16日至2014年6月30日期间，累计共有55,000元“深燃转债” 已转换成公司股票，

转股数为6,501股；截至2014年6月30日，累计共有55,000元“深燃转债” 已转换成公司股票，转

股数为6,501股，占本公司可转债转股前已发行股份总额的0.00033%。截至2014年6月30日，尚有

1,599,945,000元“深燃转债”未转股，占“深燃转债”发行总量的99.99656%。

三、股本变动情况

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记的本公司股份数据资料， 公司股本

变动情况如下：

（一）转股价格调整前（6月16日至6月24日）可转债转股情况

单位：股

股份类别

变动前

（

2014

年

6

月

15

日

）

本次可转债转股

变动后

（

2014

年

6

月

24

日

）

有限售条件流通股

75,870,735 0 75,870,735

无限售条件流通股

1,904,579,265 6,261 1,904,585,526

总股本

1,980,450,000 6,261 1,980,456,261

注：实际转股时间为6月16日至6月17日。

（二）转股价格调整后（6月25日至6月30日）可转债转股情况

单位：股

股份类别

变动前

（

2014

年

6

月

24

日

）

本次可转债转股

变动后

（

2014

年

6

月

30

日

）

有限售条件流通股

75,870,735 0 75,870,735

无限售条件流通股

1,904,585,526 240 1,904,585,766

总股本

1,980,456,261 240 1,980,456,501

四、其他

咨询部门：深圳市燃气集团股份有限公司董事会秘书处

咨询电话：0755-8360119

传 真：0755-8360119

特此公告。

深圳市燃气集团股份有限公司董事会

2014年7月2日

股票代码：200053� � � �股票简称：深基地B� � � �公告编号：2014-34

深圳赤湾石油基地股份有限公司

第七届董事会第七次通讯会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

一、会议召开情况

深圳赤湾石油基地股份有限公司（以下简称"公司"）第七届董事会第七次通讯会议通知

于2014年6月23日以送达、传真或电子邮件方式向全体董事、监事及高级管理人员发出。本次会

议于2014年6月30日以通讯方式召开。应出席董事11人，实际出席11人。本次会议的召开符合

《公司法》、《公司章程》等相关法律法规的规定。

二、会议审议情况

会议经审议通过了如下议案：

1、《关于常州武进宝湾物流园项目的议案》（详细内容请见同日刊登的对外投资公告）

表决结果为同意11人，反对0人，弃权0人。

三、备查文件

1、第七届董事会第七次通讯会议决议

特此公告。

深圳赤湾石油基地股份有限公司董事会

二○一四年七月二日

股票代码：200053� � � �股票名称：深基地B� � � �公告编号：2014-35